
UCHWAŁA NR XII/133/2015
RADY GMINY SZCZECINEK

z dnia 17 lipca 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 936 i 1646, z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 
poz. 1626 oraz poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238), Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1.  Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2015 rok w ten sposób, że:
1. Zwiększa się dochody o kwotę - 487 722,85 zł. wg załącznika nr 1.
2. Zwiększa się wydatki o kwotę - 487 722,85 zł. wg załącznika nr 2.
§ 2. Dokonuje się aktualizacji załączników nr 3 i 4 do Uchwały Nr XI/123/2015 Rady Gminy Szczecinek 

z dnia 30 czerwca 2015 r. zgodnie z treścią zawartą w załącznikach nr 3 i 4 do niniejszej uchwały.
§ 3. Budżet Gminy Szczecinek na 2015 rok po dokonaniu zmian zamyka się kwotami:

po stronie dochodów 29.195.670,43 zł.
po stronie wydatków 31.339.959,43 zł.

§ 4.  Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt w kwocie 2 144 289,00 zł. Deficyt zostanie 
pokryty kredytem, pożyczką oraz wolnymi środkami.

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek.
§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady

Henryk Wyszomirski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 sierpnia 2015 r.

Poz. 3092



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/133/2015
Rady Gminy Szczecinek
z dnia 17 lipca 2015 r.

ZMIANY W BUDŻECIE NA 2015 ROK
DOCHODY     

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

010
  

Rolnictwo i łowiectwo 300 000,00 0,00

 
01010

 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 300 000,00 0,00

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 0,00

  
6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych

250 000,00 0,00

700
  

Gospodarka mieszkaniowa 250,00 0,00

 
70005

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250,00 0,00

  
0690 Wpływy z różnych opłat 250,00 0,00

750
  

Administracja publiczna 696,00 0,00

 
75023

 
Urzędy Gmin (Miast i Miast na prawach powiatu) 696,00 0,00

  
0690 Wpływy z różnych opłat 86,00 0,00

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 610,00 0,00

754
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw pożarowa 100 000,00 0,00

 
75412

 
Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 0,00

  
6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

100 000,00 0,00

756
  Dochody od osób prawnych, od os.fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających os. prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

13 964,00 0,00

 
75616

 Wpływy z podatku rolnego, leśnego, od spadków i darowizn, 
od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od os. fizycznych

13 964,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3092_______________________________________________________________________________________________________________



  
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 13 964,00 0,00

801
  

Oświata i wychowanie 46 367,67 0,00

 
80101

 
Szkoły podstawowe 25 543,22 0,00

  
2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

25 543,22 0,00

 
80110

 
Gimnazja 20 824,45 0,00

  
2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

20 824,45 0,00

852
  

Pomoc społeczna 16 566,18 0,00

 
85206

 
Wspieranie rodziny 15 750,00 0,00

 
85214

 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 15 750,00 0,00

  
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań własnych bieżących gmin 15 750,00 0,00

 
85215

 
Dodatki mieszkaniowe 816,18 0,00

  
2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

816,18 0,00

900
  

Gospodarka komiunalna i ochrona środowiska 9 879,00 0,00

 
90002

 
Gospodarka odpadami 5 684,00 0,00

  
0690 Wpływy z różnych opłat 5 684,00 0,00

 
90095

 
Pozostała działalność 4 195,00

 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 040,00

 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 155,00

 

Razem: 487 722,85 0,00
Różnica: 487 722,85 -

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3092_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/133/2015
Rady Gminy Szczecinek
z dnia 17 lipca 2015 r.

ZMIANY W BUDŻECIE NA 2015 ROK
WYDATKI     

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

010   Rolnictwo i łowiectwo 500 000,00 246 500,00

 01008  Melioracje wodne 0,00 46 500,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 34 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 000,00

  4120 Składki na fundusz pracy 0,00 500,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 000,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 500 000,00 200 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych; w tym: 500 000,00 200 000,00

  
Dokumentacja na budowę sieci 
wodno - kanalizacyjnej 
w 11 miejscowościach Gminy

0,00 200 000,00

  

 Budowa przyłączy kanalizacji 
sanitarnej oraz przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Szczecinek

500 000,00 0,00

600   Transport i łączność 0,00 2 426,82

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 426,82

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 426,82

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 000,00 0,00

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 4 000,00 0,00

  4260 Zakup energii 4 000,00 0,00

750   Administracja publiczna 35 318,00 48 252,18

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3092_______________________________________________________________________________________________________________



 75023  Urzędy Gmin (Miast i Miast na 
prawach powiatu) 26 560,00 43 721,08

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 10 560,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 43 721,08

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 0,00

 75095  Pozostała działalność 8 758,00 4 531,10

  2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jst oraz związków gmin lub 
związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

3 726,90 0,00

  2909

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jst oraz związków gmin lub 
związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

2 500,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 
fundusz sołecki 584,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 
fundusz sołecki 0,00 4 531,10

  4300 Zakup usług pozostałych - fundusz 
sołecki 1 947,10 0,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciw pożarowa 100 000,00 0,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 0,00

  6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budzetowych - Zakup 
samochodu pożarniczego

100 000,00 0,00

801   Oświata i wychowanie 146 817,67 0,00

 80101  Szkoły podstawowe 110 193,22 0,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksiażek 25 543,22 0,00

  4270 Zakup usług remontowych 84 650,00 0,00

 80110  Gimnazja 36 624,45 0,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksiażek 20 824,45 0,00

  4270 Zakup usług remontowych 15 800,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3092_______________________________________________________________________________________________________________



852   Pomoc społeczna 22 566,18 5 000,00

 85203  Ośrodki wsparcia 5 000,00 5 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 5 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00

 85206  Wspieranie rodziny 15 750,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 14 000,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 000,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 750,00 0,00

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

1 000,00 0,00

  3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 0,00

 85215  Dodatki mieszkaniowe 816,18 0,00

  3110 Świadczenia społeczne 816,18 0,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 4 200,00 25 000,00

 92195  Pozostała działalność 4 200,00 25 000,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 25 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 0,00

926   Kultura fizyczna 2 000,00 0,00

 92695  Pozostała działalność 2 000,00 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 
fundusz sołecki 2 000,00 0,00

Razem: 814 901,85 327 179,00
Różnica: 487 722,85 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3092_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/133/2015
Rady Gminy Szczecinek
z dnia 17 lipca 2015 r.

Plan realizacji inwestycji Gminy Szczecinek na 2015 rok
Zabezpieczenie środków w budżecie

Lp. Dział Nazwa zadania
Planowana 
realizacja 
w 2015 r.

Środki 
z kredyt

u

Dotacje 
i inne środki

Środki własne 
budżetu

Przewidywane 
dofinansowanie

Rolnictwo i łowiectwo 1 466 350,74 0,00 276 350,74 1 190 000,00 0,00

Budowa sieci 
wodociągowej Nowe 
Gonne-kontynuacja

85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00

Budowa sieci 
wodociągowej w m. 
Wilcze Laski (kolonia)

17 200,00 0,00 0,00 17 200,00 0,00

Przebudowa sieci 
wodociągowej na 
cmentarz w m.Dalęcino

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

Dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji osób 
fizycznych - przyłącza 
kanalizacyjne

235 000,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00

Dokumentacja na 
budowę sieci wodno - 
kanalizacyjnej 
w 11 miejscowościach 
Gminy

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00

Budowa przyłączy 
kanalizacji sanitarnej 
oraz przydomowych 
oczyszczalni ścieków 
na terenie Gminy 
Szczecinek

500 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

Budowa przyłączy 
kanalizacji sanitarnej 
do budynków 
stanowiących własność 
Gminy Szczecinek

53 350,74 0,00 26 350,74 27 000,00 0,00

1. 010

Budowa rurociagu 
odpływowego 
i odprowadzenie wód 
powierzchniowych 
w m. Turowo

45 800,00 0,00 0,00 45 800,00 0,00

Transport i łączność 275 000,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00

Przejęcie gruntów pod 
drogi publiczne 
w wyniku decyzji 
podziałowych

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00

Chodnik w m. Parsęcko 
- kontynuacja 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

Chodnik w m. Mosina - 
kontynuacja 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

2. 600

Przebudowa drogi w m. 
Drężno 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3092_______________________________________________________________________________________________________________



Przebudowa drogi 
gminnej w m. 
Wierzchowo dz.Nr 
282/3 - kontynuacja

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

Chodnik w m.Kusowo - 
kontynuacja 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

Chodnik przy ul. 
Szczeineckiej w m. 
Żółtnica - kontynuacja

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

Budowa chodnika na 
ul. Polnej w m. Gwda 
Wielka - kontynuacja

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

Przebudowa drogi 
gminnej w m. Miękowo 
dz. nr 385, 422/2 
i 423/1 obr. Turowo

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

Przebudowa chodnika 
wzdłuż drogi 
powiatowej od torów 
w kierunku m. Wilcze 
Laski - kontynuacja

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

Gospodarka 
mieszkaniowa 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00

Przejęcie 
nieruchomości z ANR 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,003. 700

Nabycie nieruchomości 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00
Administracja 
publiczna 119 271,46 0,00 0,00 119 271,46 0,00

Fundusz Sołecki - 
wydatki inwestycyjne 61 403,46 0,00 0,00 61 403,46 0,00

Fundusz Sołecki - 
zakupy inwestycyjne 47 868,00 0,00 0,00 47 868,00 0,004. 750

Zagospdarowanie 
terenu przed 
budynkiem Urzędu 
Gminy- kontynuacja

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

454 000,00 0,00 100 000,00 354 000,00 215 000,00

Zakup selektywnego 
systemu alarmowo - 
wywoławczego - OSP 
Żółtnica

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00

Zakup samochodu 
pożarniczego 340 000,00 0,00 100 000,00 240 000,00 215 000,00

Przebudowa remizy 
strażackiej w m. 
Parsęcko - kontynuacja

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

5. 754

Zakup selektywnego 
systemu alarmowo - 
wywoławczego - OSP 
Wierzchowo

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

2 188 000,00 0,00 0,00 2 188 000,00 0,00

Wiaty przystankowe 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,006. 900
Rozbudowa oświetlenia 
drogowego w m. 
Turowo

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3092_______________________________________________________________________________________________________________



Rozbudowa oświetlenia 
w oparciu o naturalne 
źródła energii

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00

Nabycie nieruchomości 
od Nadleśnictw 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00

Nabycie nieruchomości 
przeznaczonych pod 
przepompownie 
ścieków

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00

Rozbudowa 
z przebudową 
oczyszczalni ścieków 
w m. Turowo - 
kontynuacja

1 894 000,00 0,00 0,00 1 894 000,00 0,00

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

75 123,62 0,00 0,00 75 123,62 0,00

Przebudowa 
pomieszczeń po byłej 
kotłowni na świetlice 
wiejską w m. 
Godzimierz -
kontynuacja

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00

Przebudowa świetlicy 
w m. Drawień 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

Budowa świetlicy 
wiejskiej w m. 
Trzcinno

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

Fundusz Sołecki - 
wydatki inwestycyjne 10 123,62 0,00 0,00 10 123,62 0,00

7. 921

Budowa świetlicy 
wiejskiej w m. Omulna 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

Kultura fizyczna 
i sport 89 000,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00

Rozbudowa boiska 
sportowego w m. 
Turowo - kontynuacja

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00

Rozbudowa boiska 
sportowego w m. 
Wilcze Laski - 
kontynuacja

34 000,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00
8. 926

Boisko szkolne w m. 
Gwda Wielka - 
kontynuacja

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

OGÓŁEM 4 690 745,82 0,00 376 350,74 4 314 395,08 215 000,00
        

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3092_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/133/2015
Rady Gminy Szczecinek
z dnia 17 lipca 2015 r.

Wydatki jednostek pomocniczych
w ramach budżetu Gminy Szczecinek

na 2015 r.
z tego:

Dział Rozdział § Jednostka pomocnicza Plan wydatków 
ogółem na 2015 r. Fundusz 

sołecki
Pozostałe 
wydatki

1 2 3 4 5 6 7
750   Administracja publiczna 263 360,21 263 360,21 -

 75095  Pozostała działalność 263 360,21 263 360,21 -

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

3 047,00 3 047,00 -

   Solectwo Grąbczyn 351,00 351,00 -

   Sołectwo Gwda Mała 500,00 500,00 -

   Sołectwo Krągłe 397,00 397,00 -

   Solectwo Kwakowo 397,00 397,00 -

   Sołectwo Mosina 526,00 526,00 -

   Sołectwo Wierzchowo 876,00 876,00 -

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

140 663,07 140 663,07 -

   Sołectwo Dalęcino 10 802,45 10 802,45 -

   Sołectwo Drawień 990,54 990,54 -

   Sołectwo Drężno 2 543,00 2 543,00 -

   Sołectwo Dziki 3 000,00 3 000,00 -

   Sołectwo Gałowo 5 132,00 5 132,00 -

   Solectwo Grąbczyn 3 649,00 3 649,00 -

   Sołectwo Gwda Mała 6 087,33 6 087,33 -

   Sołectwo Gwda Wielka 3 970,00 3 970,00 -

   Sołectwo Jelenino 7 265,36 7 265,36 -

   Sołectwo Krągłe 6 103,00 6 103,00 -

   Sołectwo Kusowo 6 438,66 6 438,66 -

   Solectwo Kwakowo 1 529,13 1 529,13 -

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3092_______________________________________________________________________________________________________________



   Sołectwo Marcelin 5 826,30 5 826,30 -

   Sołectwo Mosina 5 399,90 5 399,90 -

   Sołectwo Parsęcko 6 859,00 6 859,00 -

   Sołectwo Sitno 3 493,34 3 493,34 -

   Sołectwo Spore 9 113,73 9 113,73 -

   Sołectwo Stare 
Wierzchowo

6 510,64 6 510,64 -

   Solectwo Turowo 14 377,50 14 377,50 -

   Sołectwo Wierzchowo 4 724,00 4 724,00 -

   Sołectwo Wilcze Laski 9 142,29 9 142,29 -

   Solectwo Wojnowo 3 045,65 3 045,65 -

   Sołectwo Żółtnica 14 660,25 14 660,25 -

  4300 Zakup usług pozostałych 10 345,68 10 345,68 -

   Sołectwo Drawień 934,70 934,70 -

   Sołectwo Gwda Mała 450,00 450,00 -

   Sołectwo Gwda Wielka 30,00 30,00 -

   Sołectwo Kusowo 2 120,00 2 120,00 -

   Sołectwo Marcelin 173,70 173,70 -

   Sołectwo Mosina 3 541,10 3 541,10 -

   Sołectwo Sitno 100,00 100,00 -

   Sołectwo Spore 150,00 150,00 -

   Solectwo Turowo 1 622,50 1 622,50 -

   Solectwo Wojnowo 24,60 24,60 -

   Sołectwo Żółtnica 1 199,08 1 199,08 -

  4430 Różne opłaty i składki 33,00 33,00 -

   Sołectwo Mosina 33,00 33,00 -

  
6050

Wydatki inwestycyjne 61 403,46 61 403,46 -

   Sołectwo Brzeźno 7 016,88 7 016,88 -

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3092_______________________________________________________________________________________________________________



   Sołectwo Drawień 5 000,00 5 000,00 -

   Sołectwo Gałowo 10 000,00 10 000,00 -

   Sołectwo Gwda Wielka 8 000,00 8 000,00 -

   Sołectwo Parsęcko 21 000,00 21 000,00 -

   Sołectwo Spore 5 386,58 5 386,58 -

   Sołectwo Wojnowo 5 000,00 5 000,00 -

  
6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 47 868,00 47 868,00

-

   
Sołectwo Drawień 2 000,00 2 000,00

-

   
Sołectwo Drężno 6 000,00 6 000,00

-

   Sołectwo Gałowo
2 868,00 2 868,00

-

   
Sołectwo Jelenino 2 500,00 2 500,00

-

   Sołectwo Wierzchowo
21 000,00 21 000,00

-

   
Sołectwo Żółtnica 13 500,00 13 500,00

-

921
  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 116 204,18 116 204,18

-

 
92195

 
Pozostała działalność 116 204,18 116 204,18

-

  
4210

Zakup materiałów 
i wyposażenia 104 598,96 104 598,96

-

   
Sołectwo Dalęcino 12 802,45 12 802,45

-

   
Solectwo Grąbczyn 6 000,00 6 000,00

-

   
Sołectwo Gwda Mała 4 735,50 4 735,50

 

   
Sołectwo Gwda Wielka 15 971,10 15 971,10

-

   
Sołectwo Jelenino 5 859,00 5 859,00

-

   
Sołectwo Krągłe 1 015,99 1 015,99

-

   
Sołectwo Kusowo 4 727,80 4 727,80

-

   
Sołectwo Kwakowo 6 500,00 6 500,00

-

   
Sołectwo Marcelin 12 989,32 12 989,32

-

   
Sołectwo Mosina 6 700,00 6 700,00

-

   
Sołectwo Parsęcko 1 500,00 1 500,00

-

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3092_______________________________________________________________________________________________________________



   
Sołectwo Sitno 3 797,80 3 797,80

-

   Sołectwo Stare 
Wierzchowo 4 000,00 4 000,00

-

   
Sołectwo Turowo 10 000,00 10 000,00

-

   
Sołectwo Wilcze Laski 8 000,00 8 000,00

-

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 481,60 1 481,60

-

   
Sołectwo Gwda Mała 264,50 264,50

 

   
Sołectwo Gwda Wielka 184,50 184,50

-

   
Sołectwo Jelenino 141,00 141,00

-

   
Sołectwo Kusowo 272,20 272,20

-

   
Sołectwo Marcelin 417,20 417,20

-

   
Sołectwo Sitno 202,20 202,20

-

  
6050

Wydatki inwestycyjne 10 123,62 10 123,62 -

   Sołectwo Dziki 10 123,62 10 123,62 -

926
  

Kultura fizyczna i sport 18 149,81 18 149,81
-

 
92695

 
Pozostała działalność 18 149,81 18 149,81

-

  
4210

Zakup materiałów 
i wyposażenia 18 109,81 18 109,81

-

   
Sołectwo Kusowo 3 000,00 3 000,00

-

   
Sołectwo Sitno 5 960,00 5 960,00

-

   
Sołectwo Turowo 3 359,33 3 359,33

-

   
Sołectwo Wierzchowo 1 790,48 1 790,48

-

   
Sołectwo Wilcze Laski 2 000,00 2 000,00

-

   
Sołectwo Wojnowo 2 000,00 2 000,00

-

  
4300 Zakup usług pozostałych 40,00 40,00

-

   
Sołectwo Sitno 40,00 40,00

-

Ogółem 397 714,20 397 714,20 -

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3092_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-08-05T10:03:54+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




